АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЕНАКИЕВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.04.2024                              № 42

  Енакиево

Об утверждении графиков личного

приема граждан, выездных приемов

по месту работы граждан, проведения

«Прямой линии», на апрель-июнь

2024 года

Руководствуясь статьей 33 Конституции Российской Федерации,

статьями 2, 13 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений

граждан Российской Федерации», подпунктом 11 пункта 7 раздела IV,  пунктом

1 раздела V Положения об администрации городского округа Енакиево

Донецкой Народной Республики, утвержденного решением Енакиевского

городского совета  Донецкой Народной Республики от 10 ноября 2023

№ 1/6-23, с целью защиты законных прав, свобод и интересов граждан

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

 1. Утвердить:

 1.1. График личного приема граждан главой муниципального образования

городского округа  Енакиево Донецкой Народной Республики, заместителями

главы администрации муниципального образования городского округа

Енакиево Донецкой Народной Республики, управляющим делами

администрации муниципального  образования  городского округа Енакиево

Донецкой Народной Республики на апрель-июнь 2024 года (прилагается).

 1.2. График выездных приемов по месту работы граждан заместителями

главы администрации муниципального образования городского округа

Енакиево Донецкой Народной Республики, управляющим делами

администрации муниципального образования городского округа Енакиево

Донецкой Народной  Республики  на апрель-июнь 2024  года  (прилагается).

1.3. График проведения «Прямой линии» с населением города главой

муниципального образования городского округа Енакиево Донецкой Народной

Республики заместителями главы администрации муниципального образования

2

городского      округа     Енакиево       Донецкой         Народной         Республики,

управляющим       делами администрации    муниципального     образования

городского   округа   Енакиево Донецкой Народной Республики на апрель-июнь

2024 года (прилагается).

  2.  Заместителям  главы администрации муниципального образования

городского округа Енакиево Донецкой Народной Республики, управляющему

делами администрации муниципального образования городского округа

Енакиево Донецкой Народной Республики проводить личный прием граждан в

рабочие дни недели согласно графикам.

3.    Распоряжение вступает в силу  с момента его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами администрации муниципального образования городского

округа Енакиево Донецкой Народной Республики.

Глава  муниципального

образования  городского

округа Енакиево

Донецкой Народной Республики

 УТВЕРЖДЕН

                                                                                       Распоряжением  администрации

 городского округа Енакиево

 Донецкой Народной Республики

             от 02.04.2024   № 42

Г Р А Ф И К

личного приема граждан  главой муниципального образования городского округа Енакиево

Донецкой Народной Республики, заместителями главы администрации муниципального

образования городского округа Енакиево Донецкой Народной Республики, управляющим

делами администрации  муниципального образования   городского округа Енакиево

Донецкой Народной Республики, на апрель-июнь 2024 года

Должность Дата и время приема Место проведения приема

2 3 4

Глава

муниципального

образования

 городского округа

Енакиево

 Донецкой Народной

Республики

І, ІІІ  понедельник

13.00 – 14.00 по

предварительной

записи – совместный

прием

к. 118, I этаж

администрации

Заместитель

главы

администрации

муниципального

образования

городского округа

Енакиево

Донецкой Народной

Республики

среда

10.00 – 12.00 личный

прием

к. 118, I этаж

администрации

Заместитель

главы

администрации

муниципального

образования городского

округа Енакиево

Донецкой Народной

Республики

четверг

10.00 – 12.00 личный

прием

к. 118, I этаж

администрации

 Заместитель

главы

администрации

муниципального

образования

городского округа

Енакиево

Донецкой Народной

Республики

I, III, V

пятница

10.00 – 12.00 личный

прием

к. 118, I этаж

администрации

2

     Продолжение приложения

2 3 4

Заместитель

главы

администрации

муниципального

образования

городского округа

Енакиево

Донецкой Народной

Республики

II, IV

пятница

 10.00 – 12.00 личный

прием

к. 118, I этаж

администрации

Управляющий делами

администрации

муниципального

образования

городского округа

Енакиево

Донецкой Народной

Республики

вторник

10.00 – 12.00 личный

прием

к. 118, I этаж

администрации

*  Совместный прием проводится с привлечением руководителей структурных

подразделений администрации муниципального образования  городского округа  Енакиево,

предприятий, организаций, учреждений, предоставляющих услуги населению.

Начальник отдела по работе

с обращениями граждан администрации

городского округа Енакиево

Донецкой Народной Республики

 УТВЕРЖДЕН

                                                                                       Распоряжением  администрации

 городского округа Енакиево

 Донецкой Народной Республики

             от 02.04.2024   № 42

Г Р А Ф И К

проведения «Прямой линии» с населением города главой муниципального образования

городского округа Енакиево Донецкой Народной Республики, заместителями главы

администрации муниципального образования  городского округа Енакиево Донецкой

Народной Республики, управляющим делами администрации муниципального образования

городского округа Енакиево Донецкой Народной Республики, на апрель-июнь 2024 года

 Должность Дата проведения

Глава муниципального образования

городского округа Енакиево   Донецкой

Народной Республики

08.04.2024

Заместитель главы

администрации муниципального образования

городского округа Енакиево

Донецкой Народной Республики

16.05.2024

Заместитель главы

администрации муниципального образования

городского округа Енакиево

Донецкой Народной Республики

05.06.2024

 Заместитель  главы

администрации муниципального образования

городского округа Енакиево

Донецкой Народной Республики

23.05.2024

Заместитель главы

администрации муниципального образования

городского округа Енакиево

Донецкой Народной Республики

25.04.2024

Управляющий делами администрации

муниципального образования городского

округа Енакиево

Донецкой Народной Республики

27.06.2024

Начальник отдела по работе

с обращениями граждан администрации

городского округа Енакиево

Донецкой Народной Республики

 УТВЕРЖДЕН

Распоряжением администрации

городского округа Енакиево

Донецкой Народной Республики

             от 02.04.2024   № 42

Г Р А Ф И К

выездных приемов по месту работы граждан   заместителями главы администрации

муниципального образования   городского округа Енакиево Донецкой Народной Республики,

 управляющим делами администрации муниципального образования

городского округа Енакиево Донецкой Народной Республики,

на  апрель-июнь 2024 года

Должность
Место проведения

Дата и время по

согласованию

2 3 4

Заместитель

главы

администрации

 муниципального

образования

городского

округа Енакиево

Донецкой

Народной

Республики

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ «ЗЕЛЕНОЕ

ХОЗЯЙСТВО» АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ЕНАКИЕВО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ «ЖИЛИЩНО-

РЕМОНТНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

№ 3» АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ЕНАКИЕВО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ «ЖИЛИЩНО-

РЕМОНТНОЕ УПРАВЛЕНИЕ № 6»

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ЕНАКИЕВО

II квартал

2024 года

Заместитель

главы

администрации

 муниципального

образования

городского

округа Енакиево

Донецкой

Народной

Республики

ИП Габриелян

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 29

ГОРОДА ЕНАКИЕВО»

ООО «Гастрономъ»

II квартал

2024 года

2

,Продолжение таблицы

2 3 4

Заместитель

главы

администрации

муниципального

образования

городского округа

Енакиево

Донецкой

Народной

Республики

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 4

ГОРОДА ЕНАКИЕВО»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЯСЛИ-САД № 23

«ЧЕБУРАШКА»

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ТИПА

ГОРОДА ЕНАКИЕВО»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯСЛИ-САД № 56 «ЮБИЛЕЙНЫЙ»

КОМБИНИРОВАННОГО ТИПА

ГОРОДА ЕНАКИЕВО»

II квартал

2024 года

Заместитель

главы

администрации

муниципального

образования

городского округа

Енакиево

Донецкой

Народной

Республики

Администрация города

Юнокоммунаровска

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 13

ГОРОДА ЕНАКИЕВО»

ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ БЕТОН

ДОНБАССА»

II квартал

2024 года

Управляющий

делами

администрации

муниципального

образования

городского округа

Енакиево

Донецкой

Народной

Республики

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ «ЖИЛИЩНО-

РЕМОНТНОЕ УПРАВЛЕНИЕ № 4»

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ЕНАКИЕВО

Карло-Марксовская поселковая

администрация

Булавинская поселковая

администрация

II квартал

2024 года

Начальник отдела по работе

с обращениями граждан администрации

городского округа Енакиево

Донецкой Народной Республики